

IN 271.6.7.2017

Stęszew, dnia 10.10.2017 rok

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Remont mieszkania przy ulicy Poznańskiej 8/2 w Stęszewie z materiału Wykonawcy.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

poz. 2.1.1. - Jaki profil drzwi aluminiowych przyjąć do kalkulacji - ciepły czy zimny?

Odpowiedź

Ciepły

Pytanie 2

poz. 2.1.10 oraz 2.1.11 powtarzają się, jest to pomyłka czy podłoga będzie kryta płytą OSB podwójnie?

Odpowiedź

Podwójne

Pytanie 3

poz. 3.2 - Jaką szerokość, wysokość i moc ma mieć grzejnik? Pozycja jest bardzo ogólna i nie pozwala na precyzyjną kalkulację.

Odpowiedź

22x600x1200, 1028W

Pytanie 4

poz. 3.3 zawiera montaż zaworów grzejnikowych z głowicami termostatycznymi, poz. 3.4 zawiera głowice termostatyczne. Jest to błąd czy głowice termostatyczne będą wymieniane jeszcze przy innych grzejnikach?

Odpowiedź

Poz. 3.3 uwzględnia zawory odcinające, 4kpl. x 2 zawory

Pytanie 5

poz. 3.10 - KNR nie uwzględnia w materiale pompy. Proszę o informację kto dostarcza pompe - Inwestor czy Wykonawca?

Odpowiedź

Wykonawca

Pytanie 6

poz. 3.11 - KNR nie uwzględnia w materiale zbiornika odpowietrzającego. Proszę o informację kto dostarcza zbiornik odpowietrzający - Inwestor czy Wykonawca?

Odpowiedź

Wykonawca

Pytanie 7

poz. 3.12 - jakie parametry techniczne ma mieć podgrzewacz wody?

Odpowiedź

60L, elektryczny 230V

Pytanie 8

poz. 4.10 - jakie wyposażenie skalkulować do szafki zaworowej wewnętrznej?

Odpowiedź

Zawory odcinające x 2, zestaw wodomierzowy, wodomierz

Otrzymują;

1.wykonawcy,

2.strona internetowa - BIP Stęszew

3.a/a

BURMISTRZ

mgr inż. Włodzisław Pinczak

Waldemar